
 

 
Ekeby fritids presenterarEkeby fritids presenterarEkeby fritids presenterarEkeby fritids presenterar    

    

JullovsprogrammetJullovsprogrammetJullovsprogrammetJullovsprogrammet    

2008/20092008/20092008/20092008/2009 

 
 
 

 

 
 
 
 
 



Jullovsprogrammet 2008/2009Jullovsprogrammet 2008/2009Jullovsprogrammet 2008/2009Jullovsprogrammet 2008/2009    
    

Fredag 19 decemberFredag 19 decemberFredag 19 decemberFredag 19 december    
Avslutningsdagen. Eleverna slutar skolan klockan 10:00 och vi äter som vanligt mat i matsalen 
vid 11-tiden. Efter maten så ska vi göra julgodis. Julgodiset ska vi sen äta vid väl valda tillfällen. 
Vis av tidigare års julgodistillverkning så kan det vara bra att ha en extra tröja med sig som 
man kan kladda ner.  
Vi kommer också att koppla vårt Playstation för att sjunga Sing-star samt för att dansa på 
vår nya dansmatta. 
 
 
 
Måndag 22 decemberMåndag 22 decemberMåndag 22 decemberMåndag 22 december    
Idag har vi hyrt badet i Billesholm. Vi har tillgång till badet mellan 8:30-11.00. Vi åker från 
fritids ca 8:00. För att hinna med och för att slippa stressa kommer vi att äta lunch i matsalen 
klockan 12:00.  
Vi kommer att åka till badet i personalens bilar och Jordens buss. 
Vi kommer att vara ensamma på badet och har således tillgång till alla lekredskap. 
Om det är någon som inte vill med och bada vill vi att ni meddelar oss detta så vi kan avsätta 
en personal som stannar hemma.   
 
Medtag: 
• Badkläder och handduk 
• 10:- till inträdet 
• Egna armpuffar för de som vill ha med det (finns annars att låna på badet) 
• Bilkudde för de som är under 135 cm 
 
Precis som vanligt bifogar vi en talong att fylla i om ert/era barns simkunnighet. Se sista sidan. 
Har ni lämnat in en talong för simkunnigheten för fredagsbaden rättar vi oss efter den. Om 
barnens simkunnighet har ändrats sen den talongen lämnades in är det viktigt att ni lämnar in 
den nya talongen. Om ingen talong är ifylld och inlämnad så får barnen bara vara på det 
grunda. 
 
 
 
Tisdag 23 decemberTisdag 23 decemberTisdag 23 decemberTisdag 23 december    
Idag åker vi iväg till Landskrona där vi ska åka skridskor i ishallen. Ishallen öppnar klockan 10 
och då ska vi vara på plats. Efter att vi åkt skridskor går vi till Karlslundsparken där vi äter 
vår medhavda mat. Maten tar vi med oss från matsalen.  
Eftersom det blir senare mat än vanligt så är det bra om barnen har med sig en liten matsäck 
hemifrån som de kan äta under tiden vi är i ishallen. Glöm inte att skicka med dricka! 
Det är samling på fritids 9:00, därefter åker vi bil till Landskrona. Vi är hemma igen på fritids 
senast 15:30  



Medtag: 
• Skridskor + hjälm (Vi har en del par skridskor och hjälmar att låna ut för er som behöver 
det, först till kvarn gäller) 
• Bra kläder att åka skridskor i, vantar obligatoriskt. 
• Liten matsäck att äta under tiden vi åker skridskor.  
 
 
 
Måndag 29 decemberMåndag 29 decemberMåndag 29 decemberMåndag 29 december    
Vi avslutar året med en tradition, nämligen en jullovsövernattning. Övernattningarna har varit 
mycket uppskattade och omtyckta tidigare och vi hoppas att fallet blir så även nu. Det är 
givetvis frivilligt att sova över men vi hoppas att så många som möjligt tar chansen. 
På eftermiddagen kommer vi att åka till Sannarpsbadet i Halmstad. Vi har blivit tipsade om 
att badet är mycket trevligt och roligt! Vi kommer att köra med Jordens minibuss samt våra 
egna bilar. Efter badet äter vi kvällsmat på McDonald´s i Ängelholm. Detta bjuder fritids på!   
När vi är tillbaka på fritids igen hittar vi på något roligt innan vi kryper till kojs. 
 
Vi åker iväg till Halmstad när vi ätit lunch på skolan. Badet i Halmstad öppnar 12.00. För er 
som vill veta mer om badet går det bra att gå in på www.sannarpsbadet.se 
 
Om det är någon som är bokad men som inte vill sova över så går det givetvis bra att ändå 
följa med till Halmstad. Vi kan i skrivande stund inte säga när vi är hemma från Halmstad men 
hör gärna med någon av oss i personalen så kan vi snart ge ett bättre besked om när vi är 
tider. 
 
Precis som vanligt bifogar vi en talong att fylla i om ert/era barns simkunnighet. Se sista sidan. 
Har ni lämnat in en talong för simkunnigheten för fredagsbaden rättar vi oss efter den. Om 
barnens simkunnighet har ändrats sen den talongen lämnades in är det viktigt att ni lämnar in 
den nya talongen. Om ingen talong är ifylld och inlämnad så får barnen bara vara på det 
grunda. 
 
Medtag: 
• Badkläder+handduk 
• 40:- till inträdet 
 
• Liggunderlag + sovsäck 
• Kudde 
• Pyjamas/nattlinne 
• Tandborste, tandkräm och handduk 
• Ett ombyte till fredagen 
• Ta gärna med ett gosedjur så känns det tryggare när man ska sova. 
 
De barn som inte ska vara på fritids på tisdagen kan bli hämtade efter frukost klockan 9:00 



Tisdag 30 decemberTisdag 30 decemberTisdag 30 decemberTisdag 30 december 
Idag är vi kvar på fritids och vilar upp oss. Vi kopplar in vårt Playstation och sjunger Sing-star 
och dansar på dansmattan. 
 
 
 
Fredag 2 januariFredag 2 januariFredag 2 januariFredag 2 januari    
Idag åker vi till Busfabriken i Helsingborg. Vi åker i personalens bilar samt Jordens buss. 
Samling på fritids senast 9.00. Avfärd till Helsingborg 9.30. Vi kommer att äta något lättare på 
fritids innan vi åker iväg. Vi leker på busfabriken mellan 10.00 och 13.00 därefter äter vi vår 
medhavda matsäck.  
 
Medtag: 
• 50:- till inträdet (fritids betalar resten) 
• Matsäck 
• Bra kläder att leka i 
 
 
 
Måndag 5 januariMåndag 5 januariMåndag 5 januariMåndag 5 januari    
Idag är det dags för en kär tradition. För femte året i rad arrangerar vi Jullovscupen i 
bordshockey. De fyra tidigare turneringarna har varit stora succéer med många hårda och 
jämna matcher. Vi har haft ett stort deltagarantal i samtliga turneringar. Det är frivilligt att 
delta men vi hoppas att så många som möjligt vill vara med. För att hinna med turneringen 
måste vi börja vid 9-tiden. Alla som vill vara med och spela bör vara på plats senast 8.45. Vi 
håller på fram till mellanmålet, där det blir stor prisutdelning.  
Vi har fina priser till alla som är med! 
Nytt för i år är att vi köpt in nya ”High Speed Editon” spel med snabbare is! ;) 
 

 
 

Vi vill önska alla en riktigtVi vill önska alla en riktigtVi vill önska alla en riktigtVi vill önska alla en riktigt    
GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅRGOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅRGOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅRGOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR    

 



  
 
Under lovet är vi en enda stor avdelning därför kan det vara bra att känna till telefonnumret till 
samtliga avdelningar om det är så att vi inte svarar på det numret ni brukar ringa.  
 Munin 853 91 (telefonsvarare) 
 Hugin 853 85 
 Ask 853 77 
 Fritidsklubben 853 64 
På alla utflykter har vi med oss mobiltelefonen. Numret till den är 070-9993944 
 
Vi vill också påminna om att ni måste ringa och meddela om barnen inte kommer de dagar de 
är bokade. 
 

Ni vet väl också om att ni kan gå in på hemsidan och titta på  
bilder och läsa om samtliga utflykter och aktiviteter vi gör på lovet. 

www.ekebyfritids.sewww.ekebyfritids.sewww.ekebyfritids.sewww.ekebyfritids.se    
    

� -------------------------------------------------------------------------------- 
Enligt simhallens regler om att få lov att bada i den djupa delen krävs det att barnen kan 
simma 100 meter. Vi vill att ni föräldrar fyller i om ert barn kan simma 100 meter eller mer 
OCH har er tillåtelse att bada i den djupa delen. 
 
� Mitt barn kan simma 100 meter och får vara i den djupa delen 
 
� Mitt barn kan inte simma 100 meter och får därför inte vara i den djupa delen 
 
Är lappen inte ifylld och inlämnad på morgonen den aktuella baddagen får barnen endast vara i Är lappen inte ifylld och inlämnad på morgonen den aktuella baddagen får barnen endast vara i Är lappen inte ifylld och inlämnad på morgonen den aktuella baddagen får barnen endast vara i Är lappen inte ifylld och inlämnad på morgonen den aktuella baddagen får barnen endast vara i 
den grunda delen även om vi vet att de kan simma 100 meter.den grunda delen även om vi vet att de kan simma 100 meter.den grunda delen även om vi vet att de kan simma 100 meter.den grunda delen även om vi vet att de kan simma 100 meter.    
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Barnets namn                                  FöräldBarnets namn                                  FöräldBarnets namn                                  FöräldBarnets namn                                  Förälders underskrifters underskrifters underskrifters underskrift    
 
 

    
    

 


